ESTADO DO CEARÁ
P a

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N 2020.02.03.2 SRP

OBJETO REGISTRO DE PREÇO VISANDO A AQUISIÇÃO DE GASES MEDICINAIS EM ATENDIMENTO AS
NECESSIDADES DO HOSPITAL SÃO BERNARDO DO MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO,

CONFORME PROJETO BÁSICO/ TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL

A PREGOEIRA da Prefeitura Municipal de Dep. Irapuan Pinheiro, designada através da Portaria N°
66112020, de 02 de janeiro de 2020, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitáveis as
Proposta de Preços do licitante CRAJUBAR GASES LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob o n
17 705 448/0001-03 - ITEM 01 - R$ 75,00 (SETENTA E CINCO REAIS), PERFAZENDO O VALOR TOTAL
DE R$ 18 750,00 (DEZOITO MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS), ITEM 02 - R$ 33,00 (TRINTA E

TRÊS  2, REAIS), PERFAZENDO O VALOR TOTAL DE R$ 14 850,00 (QUATORZE MIL OITOCENTOS E
CINQUENTA REAIS); ITEM 03 - R$ 24,00 (VINTE E QUATRO REAIS), PERFAZENDO O VALOR TOTAL
DE R$ 192.000,00 (CENTO E NOVENTA E DOIS MIL), PERFAZENDO O VALOR TOTAL DOS ITENS: R$
225.600,00 (DUZENTOS E VINTE E CINCO MIL E SEISCENTOS REAIS), tendo o mesmo atendido a
todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL N<'2020.02.03.2 - SRP, tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do Edital,

o DECLARAR como vencedor, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em
Ônânda com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 27 DE FEVEREIRO DE 2020.

MARIA JOLMA MOREIRA
PREGOEIRA

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75- CENTRO - CEP. 63.645-000 	 q o APp
DEP. IRAPUAN PINHEIROICE - CNN: 12.464.10310001-91
FONE!FAX:;(88):3569-1218 - E-mail: pmdip.ipgmaiI.com

unicef
Edição 2013 12016

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL W 2020.02.03.2 - SRP

Tendo Presente o Termo de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL N° 2020.02.03.2 - SRP cujo objeto e o REGISTRO DE PREÇO VISANDO Á AQUISIÇÃO

•.. : DE . GASES MEDICINAIS EM ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO HOSPITAL SÃO BERNARDO DO

MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME PROJETO BÁSICO/ TERMO DE

REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando

a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais

respectivo vencedor, a saber: CRAJUBAR GASES LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob o n,

17.705.4.48/0001-03 - ITEM 01 - R$ 75,00 (SETENTA E CINCO REAIS), PERFAZENDO O VALOR TOTAL

DE R$ 18 750,00 (DEZOITO MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS), ITEM 02 - R$ 33,00 (TRINTA E

TRÊS REAIS), PERFAZENDO O VALOR TOTAL DE R$ 14.850,00 (QUATORZE MIL OITOCENTOS E

CINQUENTA REAIS); ITEM 03 - R$ 24,00 (VINTE E QUATRO REAIS), PERFAZENDO O VALOR TOTAL DE

R$192.000,00 (CENTO E NOVENTA E DOIS MIL), PERFAZENDO O VALOR TOTAL DOS ITENS: R$

225.600,00 (DUZENTOS E VINTE E CINCO MIL E SEISCENTOS REAIS), tendo sido atendida todas as

exigências edita lícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no
prazo indicado no Edital e seus anexos

Ciência ao interessado.

Publique-se

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 28 DE FEVEREIRO DE 2020.

/
NATANAk AJÇA
ORDENADO 	DESPESAS

SECRETARIA DE SAÚDE

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75-CENTRO - CEP. 63.645.000
DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.10310001-91
FONE/FAX (88) 3569-1218 E mau pmdip ig)cimaiI com

unicef.
Edição 2013 / 2016